Scriptum Cathanie XIIII Marcii VIII indictionis. 
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1310, abril, 15. Avinyó

Robert de Nàpols escriu a la seva germana Blanca, reina d’Aragó, sobre 
l’ambaixada de Jaume de Pla a Avinyó, on havia de gestionar en nom de mestre Arnau 
de Vilanova l’expedició del text autèntic del Rahonament.

ACA, C., CR, Jaume II. Pendent. Original.
Publicat pel P. Martí de Barcelona, Nous documents..., AST, XI (1935), 

120121.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 291, doc. 134.

Inclite principisse domine Blance, Dei gracia illustri regine Aragonum, 
carissime sorori sue, Robertus, eadem gracia Jerusalem et Sicilie Rex, salutem 
et fraterne dileccionis affectum. 
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Scire vos cupimus quod, expedito votive negocio pecunie, pro quo inter 
alia Jacobus de Plano, notarius vester, ad partes istas pridie missus fuit, ita 
quod pecunia ipsa per eum Guidoni Chinneveriis, militi et camerario vestro, 
tradita extitit vestigio ad cameram vestram per eumdem militem deferenda, 
nos eumdem Jacobum pro alio negocio quod apud nos prosequi habuit per 
certa capitula que nobis obtulit cum litteris credencie magistro Raynaldo (sic) 
de Villanova comisse ex parte viri vestri, Aragonum regis illustris, carissimi 
fratris nostri, et vestra huius negocii expedicio ad deliberandum inde consul
ti, maiorem moram quam credebamus exegit, retinuimus et retinemus adhuc 
ut super eodem negocio quid exitus finaliter deliberatum fuerit possimus vos 
per eum plenarie informare, quoniam que consulte geruntur, morosius pera
guntur. Quamobrem dictum notarium vestrum, de mora huiusmodi apud nos 
contrahenda, propterea excusatum habere velitis; in predicto etenim utroque 
negocio eam sollicitudinem et diligenciam hucusque studuit adhibere, quod 
inde dinoscitur merito commendandus. 

Datum Avenione die ·XV· aprilis ·VIII· indiccione.
Inclite principisse domine, illustri Regine Aragonum, carissime sue.
Rex Jerusalem et Sicilie. 
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1310, juny, 8. Avinyó

Climent V tramet a Jaume II, per mitjà de mestre Arnau de Vilanova, el text 
autèntic del seu Rahonament que guardava el cardenal Berenguer Frédol, bisbe de 
Frascati.

ACA, C., Butlles, lligall XXVI, 38. Original.
Publicat per Jaime Villanueva, Viage literario a las iglesias de España, 

XIX, 320, apèndix, doc. XLIX.
M. Menéndez y Pelayo, Historia de los heterodoxos..., III, CXXII

CXXIII.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 291, doc. 135.